
COMUNE   DI   CINISI
Città Metropolitana di Palermo

Proposta di G.M. n.35 del 12/04/2021

ESTRATTO  DI  DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N. 36 del 12/04/2021

OGGETTO:  Approvazione   progetto  esecutivo  per  lavori  di
efficientamento energetico  e Messa in sicurezza  Scuola Materna
“Case Popolari” Piazza Gramsci  cod. Cup  D39J21002930006

L’anno duemilaventi addì  dodici  del mese di Aprile  alle Ore 12,45   nella sala delle adunanze della sede comunale,
si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig. Aldo Ruffino nella sua qualità di Vice Sindaco e sono rispettivamente presenti ed
assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco              X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco              X

LA FATA M. Francesca Assessore              X

SOLLENA Vito Assessore             X

STORACI Luisa Assessore             X

NICCHI Angelo Alessio Assessore             X

Fra gli assenti risultano i signori:

Gianni Palazzolo – La Fata M. Francesca

Con l’assistenza del Segretario Dr.  Giovanni Impastato 

Il  Presidente,  constatato che  gli  intervenuti  sono in numero  legale,  dichiara  aperta  la  riunione  ed invita  i
convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



                                                       LA GIUNTA COMUNALE 

VISTA la Delibera di Giunta Regionale n. 289 del 09/08/2016 con la quale è stato istituito il Comi-
tato Tecnico Regionale per l'attuazione dell'intervento Community Led Local Development (CLLD)
plurifondo in Sicilia successivamente modificata con Delibera di Giunta n. 318 del
27/09/2016  per  interventi  da  finanziare  con  fondi  PO FESR 2014/2020   misura  10.7.1  per  la
Riqualificazione Edifici Scolastici;

Preso atto che con il D.D. n. 1050/2020 del 07/08/2020 il Dipartimento Bilancio e Tesoro ha iscrit-
to le somme necessarie per far fronte alla copertura finanziaria dei progetti dei comuni ricadenti nei
territori dei Gal beneficiari del CLLD tra cui rientra il Gal Golfo di Castellammare  

Preso atto che il comune  di Cinisi,   ricadente nel territorio del GAL Golfo di Castellammare,  ri-
sulta inserito tra i potenziali beneficiari  del finanziamento assegnato a tale GAL con il citato D.D.
n. 1050/2020 del 07/08/2020 dal Dipartimento Bilancio e Tesoro ;

     DELIBERA 

Di approvare  il  progetto  esecutivo per  l’esecuzione  dei  lavori  di  Efficientamento  energetico  e
Messa  in  sicurezza  della  Scuola  Materna  “Case  Popolari”  cod.  CUP   D39J21002930006
dall’importo  complessivo di  € 130.000,00 suddiviso con le modalità indicate in premessa, 

Visti i pareri espressi ai sensi dell’art. 12 della L.R. 30/2000

Parere favorevole del Responsabile del servizio interessato per quanto concerne la regolarità 
tecnica 

CONTESTUALMENTE

Ravvisata la necessità e l'urgenza a procedere.

Visto l'art. 12 della L.R..44/91 e s.m.i.

Con voti unanimi espressi palesemente

DELIBERA

Di rendere la presente immediatamente esecutiva.


	COMUNE DI CINISI
	Proposta di G.M. n.35 del 12/04/2021
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 36 del 12/04/2021



